

GINE TØJ A/S

Skodsborg Strandvej 271
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GINE TØJ A/S
Skodsborg Strandvej 271
2942 Skodsborg

CVR-nr: 26004187
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel med modetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 449.211 . Balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.381.727. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.053.840	3.393.395
Personaleomkostninger	1	-538.857	-1.428.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.883	-71.987
Resultat af ordinær primær drift		499.100	1.893.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		62.550	67.500
Andre finansielle indtægter		23.869	29.887
Øvrige finansielle omkostninger		-48.308	-131.353
Ordinært resultat før skat		537.211	1.859.103
Skat af årets resultat	3	-88.000	-309.000
Årets resultat		449.211	1.550.103
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000.000
Overført resultat		-50.789	550.103
I alt		449.211	1.550.103

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.450	22.675
Indretning af lejede lokaler		0	3.333
Materielle anlægsaktiver i alt		13.450	26.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.171	151.682
Deposita		64.938	65.482
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.109	217.164
Anlægsaktiver i alt		85.559	243.172
Fremstillede varer og handelsvarer		232.947	289.616
Varebeholdninger i alt		232.947	289.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.724	24.424
Andre tilgodehavender		1.863.151	2.612.452
Periodeafgrænsningsposter		11.000	15.000
Tilgodehavender i alt		1.883.875	2.651.876
Likvide beholdninger		2.515	3.087
Omsætningsaktiver i alt		2.119.337	2.944.579
Aktiver i alt		2.204.896	3.187.751

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Overført resultat		131.727	182.516
Forslag til udbytte		500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.381.727	1.932.516
Gæld til banker		250.914	450.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.586	263.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		320.669	540.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		823.169	1.255.235
Gældsforpligtelser i alt		823.169	1.255.235
Passiver i alt		2.204.896	3.187.751

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	750.000	182.516	1.000.000	1.932.516
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-50.789	500.000	449.211
Egenkapital, ultimo	750.000	131.727	500.000	1.381.727

Rikke Burton ApS, Skodsborg ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Gager	510.863	1.342
Pensioner	26.683	64
Andre udgifter til social sikring	1.311	22
	538.857	1.428

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	tkr.
Ombygning lejede lokaler	3.333	8
Inventar og driftsmidler	9.225	19
Inventar u/kr. 13.000	3.325	45
	15.883	72

3. Skat af årets resultat

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i regnskabsåret.

	2018	2017
	kr.	tkr.
Eventual skat - hensættelse	88.000	309
Skat af årets indkomst	0	0
	88.000	309

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er afgivet betalingsgaranti for tkr. 25.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelse for selskabsskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der indlagt løsørejerpantebrev med sikkerhed i lejemål for tkr. 4.000 samt afgivet virksomhedspant tkr. 500 med sikkerhed i varelager, debitorer og goodwill.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3